
Página   81Diário Oficial do Distrito Federalnº 22, quarta-feira, 29 de janeiro de 2014

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICOPOR SRP Nº 33/2014.

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de material de consumo (luva sintética não 
estéril tamanhos P, M, e G) para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do DF, conforme 
especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital. Processo nº 060.005567/2013. 
Total de 03 itens. Edital: 29/01/2014 de 08h às 12h e de 14h às 17h. Entrega das Propostas: a 
partir de 29/01/2014 às 08h no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 10/02/2014 
às 9h no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: O Edital encontra-se disponibilizado 
sem ônus, no sítio: www.comprasnet.gov.br e no endereço: SAIN – Setor de Áreas Isoladas 
Norte – Parque Rural s/nº - Asa Norte – Bloco “A”, 1º andar, sala 124, Central de Compras da 
SUAG/SES, CEP 70770-200, Brasília/DF. 

JANET GOMES DOS SANTOS ALENCAR
Pregoeira

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL
O GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL, por intermédio da Secretaria de Estado de Segurança 
Pública, torna público que procura imóvel para locação pelo prazo mínimo de 12 (doze) meses, 
prorrogável por até 60 (sessenta) meses, ou de acordo com a legislação vigente, imóvel com área 
construída de aproximadamente 2.000 m2 de área útil, na região administrativa de Brasília, Setor 
de Indústrias Gráficas, Setor de Indústria e Abastecimento, Setor de Garagens Oficiais Norte ou 
Setor de Armazenagem e Abastecimento Norte, para a instalação de Unidades Administrativas: 
Subsecretaria do Sistema Penitenciário – SESIPE e a Subsecretaria de Programas Comunitários 
- SUPROC, além de outras Unidades da SSP/DF, observando o que dispõe o Inciso X, do Artigo 
24, da Lei nº 8.666 de 21/06/93 e alterações posteriores.
As propostas deverão conter, além do prazo de validade de no mínimo 60 (sessenta) dias, os 
seguintes dados: descrição minuciosa do imóvel, localização, área física, instalações existentes, 
valor locativo mensal em moeda corrente, planta baixa e fotografias do imóvel, e apresentação 
de cópia da documentação dominial (habite-se, escritura e certidão atualizada do Registro Geral 
de Imóveis – RGI), livre de quaisquer ônus.
O imóvel deverá estar adequado às normas de acessibilidade, conforme Decreto 23.842 de 
13 de junho de 2003, e, preferencialmente, próximo a comércio local (principalmente bancos 
e restaurantes), além de possuir estacionamento público e fácil acesso ao transporte público.
O aluguel avençado deverá ser reajustado anualmente, tendo por base a variação do IGP-M/
FGV ou, na falta deste, do INPC.
A locação reger-se-á pela Leis n.º 8.245, de 18/10/91 e n.º 8.666/93, de 21/06/93, e 
alterações posteriores.
O Projeto Básico, com as especificações técnicas exigidas do imóvel e da contratação, poderá 
ser retirado pelos interessados no Edifício Sede da SSP/DF, localizado no Setor de Adminis-
tração Municipal – SAM Conjunto “A” Bloco “A”, 2º andar, sala 201 - GEMAP e as demais 
informações poderão ser adquiridas pelo telefone (61) 3441-8792, 3441-8717 ou pelo E-mail: 
gemap@ssp.df.gov.br. As propostas deverão ser entregues na Gerência de Documentação no 
mesmo Edifício, Térreo - GEDOC, até às 16 horas do dia 18/03/2013.
Ao GDF reserva-se o direito de optar pelo imóvel que melhor atender às suas necessidades.
As propostas que não atenderem às exigências deste Aviso não serão consideradas.

SANDRO TORRES AVELAR
Secretário de Estado

POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 13, DE 28 DE JANEIRO DE 2014.
O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DO DISTRITO FEDERAL, no uso de 
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado final dos candidatos aprovados em todas 
as fases do concurso público de admissão ao Curso de Habilitação de Oficiais de Saúde – CHOS, 
regido pelo Edital Normativo nº 13-DGP/PMDF, publicado no DODF nº 94 de 15 de maio de 
2012, em conformidade com as regras contidas no edital normativo, conforme a seguir.
1. RESULTADO FINAL
1.1. Resultado final dos candidatos aprovados no concurso público de admissão ao Curso de Habi-
litação de Oficiais de Saúde – CHOS, regido pelo Edital Normativo nº 13-DGP/PMDF, na seguinte 
ordem: código cargo, número de inscrição, nome do candidato, nota final na prova objetiva, nota 
final na avaliação de títulos, nota final no concurso público e ordem de classificação no cargo.
101 – Anestesia. 22102058, EDUARDO COSTA MATOS, 47.00, 0.30, 47.30, 1; 22101885, 
GUSTAVO BARATA MACEDO, 45.00, 0.00, 45.00, 2; 22101181, MIRCIO ANTONIO ALVES 
FILHO, 45.00, 0.00, 45.00, 3; 22100520, EWERTON ARYEL SALES SOBREIRA (sub judice), 
38.00, 0.00, 38.00, 4.
102 – Angiologia / Cirurgia Vascular. 22101969, PAULO HENRIQUE VELOSO DE ARAUJO, 
40.00, 0.30, 40.30, 1; 22101742, MARCOS CUNHA PESSOA, 35.00, 0.00, 35.00, 2.
103 - Médico Socorrista (Atividade Médica em Nível Pré-Hospitalar). 22100409, ALBERTO 
GUERRA DIAS, 38.00, 0.00, 38.00, 1.
104 - Médico - Cancerologia Cirúrgica. 22100549, CINTIA BARBOZA BATISTA, 47.00, 0.30, 47.30, 1.
106 – Cardiologia. 22102709, DANIEL FRANCESCHINI PALMIERI, 45.00, 0.30, 45.30, 1; 
22101141, GUSTAVO GIR GOMES, 44.00, 0.30, 44.30, 2; 22102176, BENEDITA FERREIRA 
MACHADO (sub judice), 43.00, 0.60, 43.60, 3; 22102320, ANTONIO JULIAO ARAUJO DE 

MENESES, 31.00, 0.30, 31.30, 4.
107 - Médico - Cirurgia Geral. 22101443, VINICIUS TEIXEIRA DE MACEDO, 45.00, 0.30, 
45.30, 1; 22100223, RODRIGO VIEIRA SILVA, 45.00, 0.30, 45.30, 2; 22101470, FERNANDO 
CRUVINEL DE FREITAS, 45.00, 0.00, 45.00, 3; 22101477, JOSE LUCAS CAVALCANTE 
MOREIRA, 43.00, 0.00, 43.00, 4.
109 – Clinica Médica. 22103125, ALESSANDRA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA SANTOS, 
45.00, 0.00, 45.00, 1; 22103191, KARITAS RIOS LIMA, 44.00, 0.00, 44.00, 2; 22101083, BRU-
NO PEREIRA TEIXEIRA, 42.00, 0.00, 42.00, 3; 22100860, MARCELA WIDMER TORRES 
GONCALVES, 41.00, 0.00, 41.00, 4.
110 – Coloproctologia. 22102906, SILVANA MARQUES E SILVA, 38.00, 1.30, 39.30, 1; 
22102773, JORGE AUGUSTO CARDOSO OLIVEIRA, 36.00, 0.30, 36.30, 2; 22100081, 
HENRIQUE ARAGAO SILVEIRA, 34.00, 0.30, 34.30, 3.
111 – Dermatologia. 22100808, LARA PAVLIKOFF ISSA LOPES, 43.00, 0.00, 43.00, 1; 
22102762, MARCELA SENA TEIXEIRA MENDES, 43.00, 0.00, 43.00, 2; 22100317, 
KLEYTON DE CARVALHO MESQUITA, 40.00, 0.00, 40.00, 3; 22100759, LUCAS EMANUEL 
DE LIMA AZEVEDO, 40.00, 0.00, 40.00, 4.
112 – Endocrinologia. 22103205, BRUNO CESAR SILVA PAZ, 35.00, 0.00, 35.00, 1.
113 – Gastroenterologia. 22100639, VALERIA DANTAS DE OLIVEIRA, 36.00, 0.25, 36.25, 
1; 22103141, CECILIA DE OLIVEIRA MAIA, 33.00, 0.00, 33.00, 2.
114 – Geriatria. 22101421, SAULO QUEIROZ BORGES, 50.00, 0.30, 50.30, 1.
115 – Ginecologia. 22101918, PRISCILLA DE FATIMA MOREIRA SAMPAIO, 41.00, 0.30, 
41.30, 1; 22102036, LARA NUNES DE FREITAS CORREA (sub judice), 38.00, 0.00, 38.00, 2.
117 – Medicina do Trabalho. 22100882, PAULO CESAR MOURA JUNIOR, 41.00, 0.30, 41.30, 
1; 22102026, GERSON JOSE DE ANDRADE JUNIOR, 40.00, 0.80, 40.80, 2; 22102073, 
GUSTAVO RODRIGUES OLIVEIRA E SILVA CUNHA, 39.00, 0.30, 39.30, 3; 22102231, 
FABRICIO AGAPITO AREBALO DE OLIVEIRA, 35.00, 0.00, 35.00, 4; 22100569, ANA 
PAULA KOFFLER AMOZIR GUIMARAES, 32.00, 0.30, 32.30, 5.
120 – Neurologia. 22101357, KAOUE FONSECA LOPES, 44.00, 0.00, 44.00, 1; 22101268, 
FREDERICO OLIVEIRA DOS SANTOS MELO, 38.00, 0.60, 38.60, 2; 22102251, FERNANDA 
PIRES DA SILVA ABRAO, 38.00, 0.00, 38.00, 3.
121 – Nefrologia. 22102585, ELBER ROCHA BARBOSA JUNIOR, 38.00, 0.60, 38.60, 1; 
22101128, GUSTAVO JOAO SEBBA, 33.00, 0.30, 33.30, 2.
122 – Oftalmologia. 22100682, ERICA NASCIMENTO COELHO DE OLIVEIRA, 45.00, 
0.00, 45.00, 1; 22102236, LEA CUNHA DE MORAES REGO, 44.00, 0.25, 44.25, 2; 22102069, 
CAMILLA VIEIRA VALADAO(sub judice), 38.00, 0.00, 38.00, 3; 22101902, EDNEY DE 
RESENDE MOURA FILHO, 37.00, 0.00, 37.00, 4.
123 – Ortopedia. 22100086, INACIO FACO VENTURA VIEIRA, 37.00, 0.60, 37.60, 1; 
22100889, MARCO ANTONIO MARTINS BALDUINO, 34.00, 0.00, 34.00, 2; 22100701, 
MARCUS BARROS MELO (sub judice), 33.00, 0.00, 33.00, 3.
124 – Otorrinolaringologia. 22101581, LUANA ALVES DE SOUZA, 45.00, 0.00, 45.00, 1.
125 – Pediatria. 22100852, MARIANA ATANASIO MORAIS RAMOS, 42.00, 0.00, 42.00, 
1; 22100906, VIVIANE DE ALMEIDA JUSTUS ALVES, 41.00, 0.00, 41.00, 2; 22100934, 
CLARISSA DE LIMA HONORIO, 34.00, 0.00, 34.00, 3.
128 – Radiologia. 22101926, GIBRAN AGRA CARIRI, 39.00, 0.30, 39.30, 1; 22100986, BAR-
BARA DE ALENCAR EULALIO FERNANDES (sub judice), 36.00, 0.00, 36.00, 2; 22101568, 
FABRICIO MENDES FERREIRA, 35.00, 0.00, 35.00, 3; 22100268, VANESSA QUEIROZ 
SOUSA (sub Judice), 30.00, 0.00, 30.00, 4.
130 – Urologia. 22100706, LUIZ FERNANDO DE SOUZA MEIRELES, 43.00, 0.30, 43.30, 
1; 22100898, GERMANO ADELINO GALLO, 38.00, 0.30, 38.30, 2; 22100949, RODRIGO 
PASTOR DA SILVA MENDONCA, 38.00, 0.00, 38.00, 3.
141 – Cirurgia e Traumatologia Buco-Maxilo-Facial. 22100831, LEANDRO NASCIMENTO 
RODRIGUES DOS SANTOS (sub judice), 49.00, 0.25, 49.25, 1; 22100299, DANIELLE SALES 
MARQUES DA CRUZ, 46.00, 0.00, 46.00, 2; 22103186, DEVID RIBEIRO ZILLE, 46.00, 0.00, 
46.00, 3; 22100872, FABIANA SINDEAUX ARAUJO, 45.00, 0.00, 45.00, 4.
142 – Dentistica. 22101089, ANDRESSA FABRO LUCIANO DOS SANTOS, 55.00, 0.25, 
55.25, 1; 22100419, MIRIAN JUNNY CAVALLARI RAUZER, 55.00, 0.00, 55.00, 2; 22100603, 
MARIANA MENDES HADDAD, 54.00, 0.00, 54.00, 3; 22101352, FERNANDO MOLINARI 
GOMES GILSON, 53.00, 0.80, 53.80, 4; 22102406, SELMA MARIA REIS COSTA STEIN-
METZ, 53.00, 0.30, 53.30, 5; 22100078, CARLOS HENRIQUE CARNEIRO (sub judice), 52.00, 
0.30, 52.30, 6; 22101151, LIVIA CRISTINA SILVA E SOUSA, 52.00, 0.00, 52.00, 7; 22101954, 
RICARDO MAIO GAGLIARDI, 50.00, 0.80, 50.80, 8; 22101994, ANA CAROLINA DE OLI-
VEIRA FERREIRA, 50.00, 0.80, 50.80, 9; 22100156, ADRIANA SAMPAIO ZUVANOV, 50.00, 
0.55, 50.55, 10; 22101067, MIRELLA AMALIA DE MELO (sub judice), 50.00, 0.55, 50.55, 
11; 22100553, MARIA CLARA DE AGUIAR LADEIRA (sub judice), 50.00, 0.00, 50.00, 12.
143 – Endodontia. 22100225, CAROLINE GOES RIBEIRO ALMEIDA, 50.00, 0.80, 50.80, 
1; 22101939, LUCIANA CORREIA ARAGAO DE VASCONCELOS (sub judice), 48.00, 
1.65, 49.65, 2; 22100133, VITOR DA MOTTA SOUTO DAMASCENO, 49.00, 0.25, 49.25, 3; 
22101426, ANA CAROLINA FREY MOTTA, 48.00, 0.60, 48.60, 4; 22103082, FREDERICO 
WERNECK DE CARVALHO, 48.00, 0.30, 48.30, 5; 22100114, GUSTAVO NAVES SENA, 
48.00, 0.00, 48.00, 6; 22101273, JOEL MOTA GONCALVES, 48.00, 0.00, 48.00, 7; 22101881, 
DANIELA MAGALHAES FARIA E SILVA (sub judice), 47.00, 0.25, 47.25, 8; 22101553, ERIC 
JEAN GONCALVES DIAS, 47.00, 0.00, 47.00, 9.
144 – Odontopediatria. 22100465, ERIKA DO SOCORRO RAMOS COSTA, 52.00, 0.80, 52.80, 
1; 22100696, ANA LUIZA DE SOUZA, 46.00, 0.80, 46.80, 2; 22100606, MARIA GABRIELA 
DA COSTA BRAGA, 45.00, 0.00, 45.00, 3; 22101736, KENIA CRISTINA DE OLIVEIRA MI-
RANDA, 44.00, 0.80, 44.80, 4; 22100210, VANESSA MAGDA LIRA SEVERIANO (sub judice), 

Acer
Highlight

Acer
Highlight

Acer
Highlight



Página   82 Diário Oficial do Distrito Federal nº 22, quarta-feira, 29 de janeiro de 2014

44.00, 0.25, 44.25, 5; 22102373, ERIKA SALVIANO BARROS, 44.00, 0.00, 44.00, 6; 22102257, 
HELENA BRITO DO AMARAL COTRIM, 41.00, 0.00, 41.00, 7; 22100685, ISADORA PASSOS 
MACIEL, 41.00, 0.00, 41.00, 8; 22103262, KATHARINA MORANT HOLANDA DE OLIVEIRA, 
40.00, 0.25, 40.25, 9; 22100418, MILENE CRISTINE RESENDE VIEIRA (sub judice), 40.00, 
0.25, 40.25, 10; 22101937, VANESSA GARCIA TAVARES, 40.00, 0.00, 40.00, 11.
145 - Periodontia. 22101008, KAREN CHRISTINE OLIVEIRA DA SILVA, 55.00, 0.25, 55.25, 
1; 22100407, GEOVANNA MACEDO DA CRUZ, 55.00, 0.00, 55.00, 2; 22100151, PRISCILA 
FILARDI PAIM, 54.00, 0.30, 54.30, 3; 22102184, TATHIANNE LOURES DANTAS GONCAL-
VES, 54.00, 0.25, 54.25, 4; 22101756, LIVIA FARIA FINZER, 53.00, 0.30, 53.30, 5; 22101346, 
FERNANDA SESCONETTO BORGES RULLI, 53.00, 0.00, 53.00, 6.
146 – Prótese. 22100965, JULIO CESAR PEREIRA DE ARAUJO, 53.00, 0.55, 53.55, 1; 
22100087, ANDRE EDUARDO DE AVILA CARREIRO, 53.00, 0.55, 53.55, 2; 22100584, 
MARIA CLAUDIA SEILER MENDES, 52.00, 1.10, 53.10, 3; 22101035, CASSIA MAUES 
ALBUQUERQUE, 51.00, 0.25, 51.25, 4; 22101096, ANA FLAVIA PINA FERREIRA, 51.00, 
0.00, 51.00, 5; 22101343, PAULA GIUBERTI COUTINHO, 51.00, 0.00, 51.00, 6; 22102983, 
WALLACE SALMITO MATOS DOS SANTOS, 50.00, 0.00, 50.00, 7.
147 – Radiologia Oral e Imaginologia. 22101684, LEILIANE FERREIRA DA SILVA NUNES, 
53.00, 1.40, 54.40, 1; 22101051, GLAUCIA NIZE MARTINS SANTOS, 54.00, 0.00, 54.00, 2; 
22102625, RAFAEL SINDEAUX ARAUJO, 52.00, 0.00, 52.00, 3; 22102526, LUCIANO SAN-
DOVAL CARNEIRO, 50.00, 0.80, 50.80, 4; 22101668, LEONARDO ABOUD COSTA VIANA, 
49.00, 0.85, 49.85, 5; 22100330, LEANDRO MASAYUKI ALMEIDA DOY (sub judice), 49.00, 
0.00, 49.00, 6; 22100368, NATHALIA FERRARE PINTO (sub judice), 49.00, 0.00, 49.00, 7.
151 – Veterinário de Peq. Porte (Cães). 22101243, MARIA JULIA ANDRADE MOREIRA (sub 
judice), 43.00, 0.00, 43.00, 1; 22101943, CAMILA SANTOS MANOEL, 40.00, 0.80, 40.80, 2. 
2. O resultado final no concurso fica devidamente homologado nesta data pelo Comandante-Geral 
da Polícia Militar do Distrito Federal.

ANDERSON CARLOS DE CASTRO MOURA

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 10, DE 28 DE JANEIRO DE 2014.
CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSÃO AO CURSO 

DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DE SAÚDE
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL, DA POLÍCIA MILITAR DO 
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições, que lhe confere o inciso VI do artigo 1 da Portaria 
PMDF nº 670, de 3 de junho de 2009, TORNA PÚBLICO o resultado definitivo da 4ª fase – exames 
médicos, para candidatos na condição de sub judice, do concurso público de admissão ao Curso 
de Habilitação de Oficiais da Saúde – CHOS, regido pelo Edital Normativo nº13-DGP/PMDF, 
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 94, de 14 de maio de 2012, conforme a seguir:
1. Resultado definitivo dos candidatos convocados para a 4ª fase – exames médicos, e considerados ap-
tos, com as seguintes informações: cargo, número de inscrição e nome completo (em ordem alfabética).
143 – ENDODONTIA.22101881, DANIELA MAGALHAES FARIA E SILVA (sub judice).
2. Resultado definitivo dos candidatos convocados para a 4ª fase – exames médicos, e considerados inap-
tos, com as seguintes informações: cargo, número de inscrição e nome completo (em ordem alfabética).
111 – DERMATOLOGIA. - 22100740, LUCIA HELENA GOMES FERNANDES (sub judice);
143 – ENDODONTIA. 22100141, CARLA CRISTINE ROCHA BATISTA FELIX (sub judice).

ADILSON ANTÔNIO EVANGELISTA

EDITAL Nº 11, DE 28 DE JANEIRO DE 2014.
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA POLÍCIA MILITAR DO 
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições, que lhe confere o inciso VI do artigo 1º da 
Portaria PMDF nº 670 de 3 de junho de 2009, TORNA PÚBLICO o resultado definitivo da 5ª 
fase – avaliação psicológica, para candidatos na condição de sub judice, do concurso público de 
admissão ao Curso de Habilitação de Oficiais da Saúde – CHOS, regido pelo Edital Normativo 
nº 13-DGP/PMDF, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 94, de 14 de maio de 2012, 
conforme a seguir: 
1 Resultado definitivo dos candidatos convocados para a 5a fase – avaliação psicológica, e 
considerados recomendados na fase, com as seguintes informações: cargo, número de inscrição 
e nome completo (em ordem alfabética).
106 – CARDIOLOGIA. 22102176, BENEDITA FERREIRA MACHADO (sub judice).
111 – DERMATOLOGIA. 22100740, LUCIA HELENA GOMES FERNANDES (sub judice).
143 – ENDODONTIA. CARLA CRISTINE ROCHA BATISTA FELIX (sub judice). 

ADILSON ANTÔNIO EVANGELISTA

EDITAL Nº 12, DE 28 DE JANEIRO DE 2014.
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL DA POLÍCIA MILITAR DO 
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições, que lhe confere o inciso VI do artigo 1o da 
Portaria PMDF no 670 de 3 de junho de 2009, TORNA PÚBLICO o resultado definitivo da fase da 
sindicância de vida pregressa e investigação social dos candidatos público de admissão ao Curso 
de Habilitação de Oficiais da Saúde – CHOS, regido pelo Edital Normativo no 13-DGP/PMDF, 
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal no 94, de 14 de maio de 2012, conforme segue.
1. Resultado definitivo da fase da sindicância de vida pregressa e investigação social dos can-
didatos considerados recomendados, na seguinte ordem: código do cargo, nome do cargo, número 
de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
101 – ANESTESIA. 22102058, EDUARDO COSTA MATOS; 22100520, EWERTON ARYEL 
SALES SOBREIRA (sub judice); 22101885, GUSTAVO BARATA MACEDO; 22101181, 
MIRCIO ANTONIO ALVES FILHO. 

102 - ANGIOLOGIA/CIRURGIA VASCULAR. 22101742, MARCOS CUNHA PESSOA; 
22101969, PAULO HENRIQUE VELOSO DE ARAUJO.
103 - AT M N PR HOSP (MEDSOCORRISTA).; 22100409, ALBERTO GUERRA DIAS. 
104 - CANCEROLOGIA CIRURGICA.; 22100549, CINTIA BARBOZA BATISTA. 
106 – CARDIOLOGIA. 22102320, ANTONIO JULIAO ARAUJO DE MENESES; 22102176, BE-
NEDITA FERREIRA MACHADO (sub judice); 22102709, DANIEL FRANCESCHINI PALMIERI.
107 - CIRURGIA GERAL22101470, FERNANDO CRUVINEL DE FREITAS; 22101477, 
JOSE LUCAS CAVALCANTE MOREIRA; 22100223, RODRIGO VIEIRA SILVA; 22101443, 
VINICIUS TEIXEIRA DE MACEDO.
109 - CLINICA MEDICA. 22103125, ALESSANDRA MARIA RODRIGUES OLIVEIRA 
SANTOS; 22101083, BRUNO PEREIRA TEIXEIRA; 22103191, KARITAS RIOS LIMA; 
22100860, MARCELA WIDMER TORRES GONCALVES.
110 – COLOPROCTOLOGIA. 22100081, HENRIQUE ARAGAO SILVEIRA; 22102773, 
JORGE AUGUSTO CARDOSO OLIVEIRA; 22102906, SILVANA MARQUES E SILVA.
111 – DERMATOLOGIA. 22100317, KLEYTON DE CARVALHO MESQUITA; 22100808, 
LARA PAVLIKOFF ISSA LOPES; 22100759, LUCAS EMANUEL DE LIMA AZEVEDO; 
22102762, MARCELA SENA TEIXEIRA MENDES. 
112 – ENDOCRINOLOGIA. 22103205, BRUNO CESAR SILVA PAZ. 
113- GASTROENTEROLOGIA.; 22103141, CECILIA DE OLIVEIRA MAIA; 22100639, 
VALERIA DANTAS DE OLIVEIRA;
114 – GERIATRIA. 22101421, SAULO QUEIROZ BORGES. 
115 – GINECOLOGIA. 22102036, LARA NUNES DE FREITAS CORREA (sub judice); 
22101918, PRISCILLA DE FATIMA MOREIRA SAMPAIO.
117 - MEDICINA DO TRABALHO. 22100569, ANA PAULA KOFFLER AMOZIR GUIMA-
RAES; 22102231, FABRICIO AGAPITO AREBALO DE OLIVEIRA; 22102026, GERSON 
JOSE DE ANDRADE JUNIOR; 22102073, GUSTAVO RODRIGUES OLIVEIRA E SILVA 
CUNHA; 22100882, PAULO CESAR MOURA JUNIOR.
120 – NEUROLOGIA. 22102251, FERNANDA PIRES DA SILVA ABRAO; 22101268, FRE-
DERICO OLIVEIRA DOS SANTOS MELO; 22101357, KAOUE FONSECA LOPES. 
121 – NEFROLOGIA. 22102585, ELBER ROCHA BARBOSA JUNIOR; 22101128, GUSTAVO 
JOAO SEBBA.
122 – OFTALMOLOGIA. 22102069, CAMILLA VIEIRA VALADAO (sub judice); 22101902, 
EDNEY DE RESENDE MOURA FILHO; 22100682, ERICA NASCIMENTO COELHO DE 
OLIVEIRA; 22102236, LEA CUNHA DE MORAES REGO.
123 – ORTOPEDIA. 22100086, INACIO FACO VENTURA VIEIRA; 22100889, MARCO 
ANTONIO MARTINS BALDUINO; 22100701, MARCUS BARROS MELO (sub judice). 
124 – OTORRINOLARINGOLOGIA. 22101581, LUANA ALVES DE SOUZA.
125 – PEDIATRIA. 22100934, CLARISSA DE LIMA HONORIO; 22100852, MARIANA 
ATANASIO MORAIS RAMOS; 22100906, VIVIANE DE ALMEIDA JUSTUS ALVES.
128 – RADIOLOGIA. 22100986, BARBARA DE ALENCAR EULALIO FERNANDES (sub 
judice); 22101568, FABRICIO MENDES FERREIRA; 22101926, GIBRAN AGRA CARIRI; 
22100268, VANESSA QUEIROZ SOUSA (sub Judice). 
130 – UROLOGIA. 22100898, GERMANO ADELINO GALLO; 22100706, LUIZ FERNANDO 
DE SOUZA MEIRELES; 22100949, RODRIGO PASTOR DA SILVA MENDONCA.
141 - CIRUR E TRAUMAT BUCO-MAX-FACIAL. 22100299, DANIELLE SALES MAR-
QUES DA CRUZ; 22103186, DEVID RIBEIRO ZILLE; 22100872, FABIANA SINDEAUX 
ARAUJO; 22100831, LEANDRO NASCIMENTO RODRIGUES DOS SANTOS (sub judice). 
142 – DENTISTICA. 22100156, ADRIANA SAMPAIO ZUVANOV; 22101994, ANA CAROLI-
NA DE OLIVEIRA FERREIRA; 22101089, ANDRESSA FABRO LUCIANO DOS SANTOS; 
22100078, CARLOS HENRIQUE CARNEIRO (sub judice); 22101352, FERNANDO MOLI-
NARI GOMES GILSON; 22101151, LIVIA CRISTINA SILVA E SOUSA; 22100553, MARIA 
CLARA DE AGUIAR LADEIRA (sub judice); 22100603, MARIANA MENDES HADDAD; 
22101067, MIRELLA AMALIA DE MELO (sub judice); 22100419, MIRIAN JUNNY CA-
VALLARI RAUZER; 22101954, RICARDO MAIO GAGLIARDI; 22102406, SELMA MARIA 
REIS COSTA STEINMETZ.
143 – ENDODONTIA. 22101426, ANA CAROLINA FREY MOTTA; 22100141, CARLA 
CRISTINE ROCHA BATISTA FELIX (sub judice); 22100225, CAROLINE GOES RIBEIRO 
ALMEIDA; 22101881, DANIELA MAGALHAES FARIA E SILVA (sub judice); 22101553, 
ERIC JEAN GONCALVES DIAS; 22103082, FREDERICO WERNECK DE CARVALHO; 
22100114, GUSTAVO NAVES SENA; 22101273, JOEL MOTA GONCALVES; 22101939, 
LUCIANA CORREIA ARAGAO DE VASCONCELOS (sub judice); 22100133, VITOR DA 
MOTTA SOUTO DAMASCENO. 
144 – ODONTOPEDIATRIA. 22100696, ANA LUIZA DE SOUZA; 22100465, ERIKA DO 
SOCORRO RAMOS COSTA; 22102373, ERIKA SALVIANO BARROS; 22102257, HELE-
NA BRITO DO AMARAL COTRIM; 22100685, ISADORA PASSOS MACIEL; 22103262, 
KATHARINA MORANT HOLANDA DE OLIVEIRA; 22101736, KENIA CRISTINA DE 
OLIVEIRA MIRANDA; 22100606, MARIA GABRIELA DA COSTA BRAGA; 22100418, 
MILENE CRISTINE RESENDE VIEIRA (sub judice); 22101937, VANESSA GARCIA TA-
VARES; 22100210, VANESSA MAGDA LIRA SEVERIANO (sub judice). 
145 – PERIODONTIA. 22101346, FERNANDA SESCONETTO BORGES RULLI; 22100407, 
GEOVANNA MACEDO DA CRUZ; 22101008, KAREN CHRISTINE OLIVEIRA DA SIL-
VA; 22101756, LIVIA FARIA FINZER; 22100151, PRISCILA FILARDI PAIM; 22102184, 
TATHIANNE LOURES DANTAS GONCALVES; 
146 – PROTESE. 22101096, ANA FLAVIA PINA FERREIRA; 22100087, ANDRE EDUARDO 
DE AVILA CARREIRO; 22101035, CASSIA MAUES ALBUQUERQUE; 22100965, JULIO 
CESAR PEREIRA DE ARAUJO; 22100584, MARIA CLAUDIA SEILER MENDES; 22101343, 

Acer
Highlight


